
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

376/2021/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA   

z dnia 24 lutego 2021 w sprawie lokalizacji  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 4, 5 Statutu, uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona zatwierdza organizatorów i lokalizacje dla Mistrzostw Polski  
w poszczególnych kategoriach: 

Mistrzostwa Polski Młodzik Młodszy – MKS Orlicz Suchedniów 

Mistrzostwa Polski Młodzik – LKS Technik Głubczyce 

Mistrzostwa Polski Juniora i Młodzieżowca – SKB Suwałki 

Indywidualne Mistrzostwa Polski Elity – Hubal Białystok 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

